ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
(первого созыва)

[bookmark: _GoBack]       от 2019 г.                                                                                               №
О назначении  публичных слушаний
по проекту решения Сельской Думы МО СП «Деревня Никольское» об исполнении бюджета МО  СП  «Деревня  Никольское» за 2018 год

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО сельское поселение "Деревня Никольское ", Положением о публичных слушаниях в МО СП «Деревня Никольское», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить  публичные слушания по проекту решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение  «Деревня Никольское »  об исполнении  бюджета МО СП «Деревня Никольское» за 2018 год.
2. Провести публичные слушания 18 марта 2019 года в 17 часов 00 минут в здании администрации МО СП «Деревня Никольское» по адресу: Калужская область, Дзержинский район, д. Никольское д. 20 А.
3. Предложения и замечания, касающиеся проекта решения об исполнении бюджета  муниципального образования «Деревня Никольское» за 2017 год. для включения их в протокол публичных слушаний, принимаются  в здании администрации МО СП «Деревня Никольское» по адресу: Калужская область, Дзержинский район, д. Никольское д. 20 А., понедельник-четверг четверг с 8-30 час. до 16.30 час., пятница с 8-30час.до 16.00час
4. Обнародовать настоящее решение путем размещения в местах обнародования :
 - д. Никольское – ул. Центральная, д. 20-А (библиотека);   ул. Центральная, д. 20-А (Никольский СДК).
  5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     Глава МО СП   «Деревня Никольское                                                         А.Д. Пикина

                                                                                                                      ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

 от   ______          2019 г.                                                                                             №

  Об утверждении отчета об исполнении бюджета
  муниципального образования
  сельское поселение «Деревня Никольское»
  за  2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Никольское», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»

    РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнение бюджета муниципального образования
     сельское поселение  «Деревня Никольское» за  2018год:
- по доходам в сумме 9 861 738 рублей, согласно Приложения №1;
- по расходам в сумме 10 378 766,00 рублей, согласно Приложения №2,№3;
- дефицита бюджета   в сумме 517 028,00 рублей.
   2. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
   согласно  Приложения №4 к настоящему Решению.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его подписания, подлежит
       опубликованию в газете «Новое время» и размещению на официальном сайте
       администрации в интернет сети http://www.admkondrovo.ru/

    Глава МО СП   «Деревня Никольское»                                  А.Д. Пикина